
 
 

 
ЛИСТА НА ДЕПОНИРАНИ ПОТПИСИ 

 
 
I. Податоци за правното лице 

Назив на правното лице   

Адреса на правното лице 

(место, улица и број)  

  

ЕМБС или друг регистрациски 
број 

  

Даночен број на правното 
лице 

  

Име и презиме, телефон и 

електронска пошта за контакт 

  

 
II. Депонирани потписи на овластените потписници за располагање со паричните средства на платежната 
 сметка бр.  

Лични податоци Тип на овластување Овластување  за 
 

Име и 
презиме 

ЕМБГ / 
број за 
идентификација 

Своерачен 
потпис 

Самостојно Колект 
ивно 

Ограничено  
до  
(се наведува  
износот) 

Неограни 
чено 

Приливни 
платежни 
трансакции 

Одливни  
платежни 
трансакции 

1                   

2                   

3                   

4                   

5                   

 
 
Датум __________ 20___ год.                                      (Број на листа)   _________________ 

 
 

________________________________  
(печат и потпис на законскиот застапник на 

правното лице) 

____________________________________ 
(печат и потпис на овластеното лице за прием 

во Народната банка) 

  
                   

 


